[image: ][image: ]

EXTRATO DA PORTARIA IBASMA Nº 036 DE 17 DE ABRIL DE 2024.

Processo Administrativo IBASMA nº 1000 de 23 de dezembro de 2009. Objeto: REVOGAR as Portarias nº 136 de 26 de agosto de 2020 e nº 1.865 de 29 de agosto de 2016 publicada no Jornal Logos Notícia – Edição nº 586 de 23 de setembro de 2016, que aposentou a servidora Solange Maria Ramos de Souza, matrícula nº 0011487-1; REVERSÃO da servidora na forma readaptada indicada no Laudo Pericial de fls. 93. Servidora: Solange Maria Ramos de Souza. Cargo: Servente de Serviços Pesados - Classe A. Lotação: Secretária Municipal de Cultura. Matrícula nº 0011487-1. Fundamentação: conclusão do Laudo Pericial extraída dos autos do processo, em fls. 93. Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data do Laudo Pericial - 05 de fevereiro de 2024, cessados seus efeitos financeiros no 1º (primeiro) dia do mês subsequente a data da assinatura.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, 17 de abril de 2024.
Maciley dos Santos Amorim
Presidente do IBASMA

[image: ]
Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 1 de 1
image1.png
ARARUANM

image2.png
N

Qg

>4

‘GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARUAMA
INSTITUTO DE BENEFICIO E ASSISTENCIA AOS
'SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA
CNPJ: 30.597.686/0001-00

image3.png
| SPREV \\>
< Pro-Gestao “}

RERS
NIVELII l Wy

Ica
BRASIL